

Årsredovisning för
Phakorn Invest AB

559413-9312

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Strandman
Styrelseledamot

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Phakorn Invest AB, 559413-9312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom mekanisk reparation och underhåll inom industrideknik samt äger aktier i dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	975	479	666
Resultat efter finansiella poster	3 449	314	2 895
Soliditet %	91,5	95,7	89,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade, främst till följd av ändrade interna fördelningsprinciper mellan moderbolaget och dotterbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	89 500	825 600	2 763 257	221 968
Balanseras i ny räkning		-825 600	1 047 568	-221 968
Vinstutdelning			-1 500 000	
Årets resultat				3 083 924
Belopp vid årets utgång	89 500	0	2 310 825	3 083 924

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 310 825
Årets resultat	<u>3 083 924</u>
Summa	5 394 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>5 394 749</u>
Summa	5 394 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		975 211	478 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		975 211	478 840
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 177	-49 174
Summa rörelsekostnader		-38 177	-49 174
Rörelseresultat		937 034	429 666
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 548 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		831 777	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 323	15 239
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		131 291	-131 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-875	-82
Summa finansiella poster		2 511 516	-116 134
Resultat efter finansiella poster		3 448 550	313 532
Resultat före skatt		3 448 550	313 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-364 626	-91 564
Årets resultat		3 083 924	221 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	890 100	890 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	1 334 290
Summa finansiella anläggningstillgångar		890 100	2 224 390
Summa anläggningstillgångar		890 100	2 224 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		100 002	259 884
Summa kortfristiga fordringar		100 002	259 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 001 033	1 592 674
Summa kassa och bank		5 001 033	1 592 674
Summa omsättningstillgångar		5 101 035	1 852 558
SUMMA TILLGÅNGAR		5 991 135	4 076 948

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		89 500	89 500
Summa bundet eget kapital		89 500	89 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	825 600
Balanserat resultat		2 310 825	2 763 257
Årets resultat		3 083 924	221 968
Summa fritt eget kapital		5 394 749	3 810 825
Summa eget kapital		5 484 249	3 900 325
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		251 753	49 906
Övriga skulder		235 333	108 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 800	18 600
Summa kortfristiga skulder		506 886	176 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 991 135	4 076 948

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	890 100	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		890 100
Utgående anskaffningsvärden	890 100	890 100
Redovisat värde	890 100	890 100

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 465 581	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 465 581
Försäljningar	-1 465 581	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 465 581
Ingående nedskrivningar	-131 291	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	131 291	
Årets nedskrivningar		-131 291
Utgående nedskrivningar	0	-131 291
Redovisat värde	0	1 334 290

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Kungshamn

Johnny Strandman

2026-01-30

Johnny Strandman
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Daniel Linsten

Daniel Linsten

Auktoriserad revisor
